
 

 

 

 

 

       ►  2018  
AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA 

PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO 

 Instituto para el Desarrollo de la Educación Especial  

– IpDEEs – 

 

Apellido y nombre DNI 

Alcar, Stella Maris 21.476.704 

Alfaro, Luciana 32.194.899 

Araya, Dora Mónica Noemí 23.225.844 

Barroso López, Carolina 33.653.180 

Bollati, María Sol 32.018.873 

Castilla, Mónica 12.584.332 

Chamorro, Silvia 31.546.739 

Criado, Mónica 11.091.307 

Dana, Bárbara 36.766.933 

Delmau, Josefina 14.185.777 

Fabrello, Patricia Alejandra 34.015.077 

García, Mariana 21.370.296 

Giacumbo, Olga 4.112.736 

Gigena, Adriana 16.553.507 

Gómez, María Lourdes 16.208.267 

Gómez, Paula 35.512.911 

Guzmán, Gabriela 22.632.978 

Iturrioz, Inés 28.485.817 

Keim, Mariam 32.627.789 

Leo, Viviana 18.446.561 

Manent, Cristina 11.234.221 



 

 

 

 

 

       ►  2018  
AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA 

Martínez, Cecilia 26.495.986 

Martínez, Mariana 23.180.776 

Martínez, Verónica 21.740.372 

Mendoza, Marisol 26.041.421 

Moya, Sandra Eliana 29.056.747 

Nahum, Celia María 17.509.704 

Olguín, Mónica 12.233.162 

Otondo, Agustín Gabriel 35.144.184 

Palomo, Eugenia Carola 41.030.381 

Pellegrini, Beatriz 20.563.078 

Pereyra, Nadya 35.133.543 

Quispe, Fabiana 32.452.869 

Ragusa, Laura 29.884.541 

Reynoso, Vanina Fernanda 31.427.851 

Segura, María del Carmen 23.901.422 

Simón, Lucía Naimí 37.517.818 

Sisti, Ana María 22.625.523 

Soler, Laura 17.847.865 

Soria, Eliana 30.920.292 

Sosa, Virginia 35.665.157 

Suraci, Andrea Viviana 22.059.504 

Tennerini, Mariana Macarena 35.197.418 

Tirado Alvarado, Camila Javiera 94.848.491 

Torre, María del Carmen 13.387.366 

Tramontana, Estefanía 30.571.171 



 

 

 

 

 

       ►  2018  
AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA 

Vazquez, Ana Beatriz del Valle 13.806.840 

Vazquez, Leticia Alejandra 17.598.068 

Vergara, Gisel 40.973.411 

Vigo, Valeria 25.598.640 

Visino, Yésica Daiana 34.854.080 

Zozaya, Claudia Elisa 12.663.392 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

       ►  2018  
AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA 

PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO 

Instituto de Logopedia  

– IL – 

Apellido y nombre DNI 

Abate, Marta María 11.333.305 

Albornoz, Flavia Daniela 37.124.947 

Álvarez, Paola Elizabeth 35.200.744 

Balmaceda, Gabriela 21.911.664 

Bartolomé Bautista, Camila 
Yesenia 

39.086.959 

Berardini, Alicia Beatriz 12.287.793 

Cruceño, Lucia 24.207.060 

Curadelli, María Alejandra 24.520.418 

Duhart, Silvia Miriam 11.519.160 

Fiocchetti, Julieta 40.787.387 

Gaetán, Mauro Exequiel 40.072.159 

Gallegos, Mariela 28.847.446 

Gómez, Mónica Raquel 12.162.081 

Guajardo, Dana Mariela 39.676.594 

Gutierrez, Cristina Elisabeth 11.132.114 

Gutierrez, Melanie Gabriela 42.713.270 

Herrera, María Gabriela 21.320.325 

Israel, Daniel 17.084.465 

Liberal, Ludmila 40.104.584 

Masera Casiva, María Clara 41.346.551 



 

 

 

 

 

       ►  2018  
AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA 

Mattiello, Gabriela Silvina 20.983.325 

Montanari, María Alejandra 22.217.259 

Montenegro, Florencia Marianela 37.513.249 

Naranjo, Alba Soledad 30.924.242 

Nieto, Marcela Isabel 17.317.100 

Ponce, Fernanda Cecilia 32.739.757 

Ponce, Laura Beatriz 20.709.085 

Porcar, María Luisa 6.38.2013 

Prati, Natalia 30.584.491 

Puebla, Valeria Alexandra 33.577.044 

Repetto, Ana María Jorgelina 20.357.448 

Rivero, Mariela Soledad 29.222.939 

Rodríguez, Claudina Estela 22.597.978 

Sainz, Dania Alexandra 34.063.727 

Salinas, Julieta 35.861.618 

Selvaggi, Carolina Andrea 93.940.065 

Solorza, Natalí Alejandra 36.961.384 

Tejada, Carolina 41.004.226 

Tkaczyk, Ivana Julieta 28.774.132 

Torre, Ana 16.555.162 

Ureta, Carla Lorena 25.158.205 

Vera, Cecilia Vanesa 28.263.342 

Vergara, Gabriela Belén 33.826.278 

Weltz, María Paz 92.075.440 

 



 

 

 

 

 

       ►  2018  
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REFORMA UNIVERSITARIA 

PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO 

Instituto Universitario Para el Estudio de da Integración Pedagógica y Social  

– IUEIPS – 

Apellido y nombre DNI 

Basco, María Eugenia 29.649.680 

Boerr, Cecilia Verónica 23.283.087 

Campeglia, Daniel 17.069.030 

Carbajal, Gabriela Fernanda 22.391.861 

Castilla, Mónica Elisabeth 12.584.332 

Castro, María Cecilia 34.284.205 

del Campo, María Alejandra 27.137.708 

Ferez, Andrés 20.256.520 

Fioravanti, Roxana Soledad 30.179.160 

Galo, Agustina 39.291.158 

Giunta, Vicenta Rosa 17.513.785 

Gutiérrez, Carolina 23.059.071 

Gutiérrez, Carolina Eliana 23.059.071 

Levcovich, Mónica 20.258.433 

Manent, Cristina 11.234.221 

Martín Tello, Valeria Mariana 28.159.472 

Martínez, Verónica 21.740.372 

Muñoz, Carolina Fátima 17.389.731 

Oranias Martínez, Agustín 
Nicolás 

38.307.281 

Peralta, Verónica 29.834.842 

Ponciano, Elio 25.620.284 

Rodríguez, Rosana 21.984.710 



 

 

 

 

 

       ►  2018  
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REFORMA UNIVERSITARIA 

Suraci, Andrea 22.059.504 

Quintana Valenzuela, Nicolás 29.309.138 

Vázquez, Leticia 17.598.068 

Verjelin, Alejandra 27.362.720 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

       ►  2018  
AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA 

PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO 

Instituto de Ciencia, Tecnología y Creatividad en Educación  

 – I CTCE – 

Apellido y nombre DNI 

Bertolo, Claudia 20.709.371 

Broche, Carina Cecilia 25.935.390 

Cacciaviliani, Adriana 13.335.041 

Corral, Sandra Margarita 17.021.696 

Dubini, Lila Micaela 10.273.103 

Erice, María Ximena 20.111.473 

Jara, María Gimena 34.407.210 

López, María Isabel 11.155.096 

Marello, Sivia 12.584.136 

Marlia, Nora 24.245.979 

Matiello, Gabriela 20.983.325 

Mignorance, Francisco 14.334.287 

Morales, Fernando 34.804.069 

Moreno, Adriana 20.544.528 

Moretti, María Cristina 5.472.041 

Musso, Silvia 11.582.256 

Navarro, Federico 28.917.233 

Olguín, Alejandra Rosa 18.446.554 

Ortiz, María Elena 25.443.484 

Ozollo, María Fernanda 18.080.545 

Porcar, Ma. Luisa 6.382.013 

Repetto, Ana María 20.357.448 
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REFORMA UNIVERSITARIA 

Ribó, Eduardo 16.059.292 

Rubio, Gabriel Marcos 13.843.300 

Senatra, Liliana Rosa 12.162.526 

Sosa, Daniela Susana 38.476.468 

Tarabelli, Ma. Florencia 26.936.535 

 

 

  



 

 

 

 

 

       ►  2018  
AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA 

PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO 

Instituto de Lectura y Escritura  

– I LE – 

Apellido y nombre DNI 

Aguirre, Luis 28.410.186 

Amadeo, María Julia 16.555.048 

Ampuero, Leandro Esteban 33.577.778 

Balmaceda, Gabriela 21.911.664 

Berra, Laura Antonella 32.020.973 

Bosio, Iris Viviana 18.080.312 

Bruno, Paola Lorena 24.192.793 

Carbonari, Martina 24.705.643 

Carrizo Peñas, Ivana Amarilis 30.536.618 

Castro, Carmen del Rosario 14.823.625 

Cocco, Alejandra Isabel 34.232.945 

Collins, Karen N. 31.319.249 

Collins, Marilina A. 28.816.300 

Cubo, Liliana 6.299.992 

Del Pópolo, Silvina 22.261.489 

Delicio, Fabiana 22.142.496 

Fernández, Leonardo David 30.242.259 

González, Elizabeth María 12.458.320 

Gonzalez, Fernanda Irene 26.245.358 

Guiñazú, Marina 28.527.254 
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Gutierrez, Cristina Elizabeth 11.132.114 

Herrera, María Gabriela 21.320.325 

Israel, Daniel Adrián 17.684.465 

Ivars, Osvaldo Germán 17.289.683 

López, María Isabel 11.155.096 

Martínez, Cecilia 26.495.986 

Martinez Romero, María 
Alejandra 

32.752.369 

Mateos, Eliana 32.855.536 

Matilla, Mónica Teresa 13.006.152 

Mercau, María Eugenia 28.564.103 

Miranda, Irma Graciela 14.607.734 

Montes, Lilian Elvira 13.716.949 

Müller, Gisela 18.595.479 

Negri, Silvina 30.024.851 

Ortega de Hocevar, Susana 5.330.535 

Padilla, Graciela 28.689.330 

Pereyra, Silvina 32.691.273 

Pinardi, Carolina 24.689.593 

Prati, Natalia 30.584.491 

Puebla, Valeria 33.577.044 

Roberts, Jorge Luis 16.640.545 

Rodríguez, Claudina 22.597.978 

Sacerdote, Carolina 14.978.555 

Sagrillo, María Susana 10.655.179 

Tejón, Cecilia 16.752.027 
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REFORMA UNIVERSITARIA 

Torre, Ana Isabel 16.555.162 

Victorio, Sabina Hebe 23.342.636 

Zonana, Gustavo 16.448.142 

 

 

  



 

 

 

 

 

       ►  2018  
AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA 

PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO 

Instituto de Educación Inicial  

– IEI –  

Apellido y nombre DNI 

Abate Daga, Marta María 11.333.305 

Agüero, Roxana 23.210.953 

Aguirre, Verónica 27.402.570 

Bascuñán, María Silvina 17.598.481 

Berardini, Alicia Beatriz 12.287.793 

Bobillo, María Eugenia 16.868.453 

Brizuela, Erica Vanesa 27.842.327 

Ciccarelli, Viviana 12.187.551 

Correa, Ester Lourdes 27.932.888 

Farina, María Julieta 35.662.142 

Ferreyra, Analía 13.528.600 

Fillizola, Florencia 31.028.690 

Gantus, Claudia Viviana 17.317.362 

Gauna, Macarena Andrea 37.000.753 

Giabumbo, Olga 4.112.736 

Giménez, Liliana Estela 13.998.552 

Gómez, Marcela Fernanda 26.463.088 

Gómez, María Teresa 11.091.410 

Gómez, Marcela Fernanda 26.463.088 

González, Silvina 24.232.049 

Groli, María Antonella 39.238.296 

Hermoso, Adriana 11.395761 
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REFORMA UNIVERSITARIA 

Lacerna, Patricia Inés 16.555.299 

Letizia, Josefina 11.809.239 

Llobell, Fanny Estela 13.085.599 

Lodi, Andrea Zoila Verónica 21.911.111 

Martínez, Carolina Eva 26.779.194 

Matilla, Mónica 13.006.152 

Mirchak, Marcela 18.079.532 

Morea, Teresa 5.879.160 

Moreno, Andriana Nancy 20.544.528 

Olguín, Mónica 12233162 

Paganini, Cecilia Andrea 18.453.217 

Palacin, Gladys Emilia 10.352.236 

Pellegrini, Beatriz 20.563.078 

Peralta, Elsa Liliana Gladys 14.978.544 

Peralta, María Eugenia 11.925.072 

Presinky, Maria Laura 36.134.917 

Ribó Bastián, Eduardo Luis 16.059.292 

Ríos, María Cristina 20.300.739 

Saravia, Liliana Del Valle 24.516.955 

Soler, Laura 17.847.865 

Sosa Avilés, Alicia Rosa 35.512.326 

Stoller, Adriana 18.397.832 

Testaseca, Silvina 34.068.830 

Vázquez, Fabiana 20.562.388 

Zozaya, Claudia 12663392 

 

 



 

 

 

 

 

       ►  2018  
AÑO DEL CENTENARIO DE LA 

REFORMA UNIVERSITARIA 

PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO 

Instituto Universitario de Investigación en Psicomotricidad  

– IUIP –  

Apellido y nombre DNI 

Abate Cano, Ana Victoria 32.131.831 

Álvarez, María Florencia 26.936.342 

Bascuñán, María Silvina 17.598.481 

Carro Gil, Alberto 94.228.143 

Cerutti, Silvia Graciela 12.833.202 

Chalabe, Fanny 13.210.913 

Contrafatto, Sebastián 26.236.890 

Coronel, José Ricardo 12.233.615 

Crowe, Paula Cecilia 26.885.713 

Deangelis, Silvana 17.257.163 

Flores, Candelaria Cristina 31.123.611 

Flores, Laura 29.588.823 

García, Erica 24.566.112 

Gardonio, Mario 12.931.343 

Gil, Griselda 29.939.289 

Guzmán Villanueva, Cintia 
Lorena 

24.020.592 

Kolbl, Claudia 18.215.749 

Lacerna, Patricia Inés 16.555.299 

León Malharro, María Jimena 26.239.429 

Llobell, Fanny Estela 13.085.599 

Luconi, Mabel 20.722.128 

Martínez, Patricia 23.387.795 
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Maure, Gustavo 14.329.403 

Miranda, Gilda Erica Patricia 12.584.029 

Moresi, Silvia Estela 13.084.708 

Nava, Antonella 34.068.204 

Scopel, Paula Daniela 29.914.871 

Vergani, Elisa Soledad 33.970.407 

Yonzo, Marcela Andrea 18.08.3696 

Zappi, Anabella 12.931.343 
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REFORMA UNIVERSITARIA 
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Centro de Folklore 

Apellido y nombre DNI 

Agüero, Víctor 23.942.733 

Aguirre, Verónica 27.402.570 

Aranda, Gonzalo Germán 25.742.084 

Corral, Sandra 17.021.696 

Díaz Puppato, Diego 24.707.211 

Gardonio Barros, Mario Adolfo 12.931.343 

Gigena, Silvia Adriana 16.553.507 

Gómez, Fabian Exequiel 41.191.877 

Gómez, Lourdes 16.208.267 

Gómez, María Cristina 17.257.210 

Gómez, María Lourdes 16.208.267 

Herrera, Raquel 31.643.558 

Ianchina, Álida 16.861.718 

López, Cecilia Alejandra 36.169.353 

López, Graciela Estela 17.809.415 

Martínez, Augusto 39.251.591 

Martínez, Carolina Eva 26.779.194 

Masnú, Miguel 23.660.117 

Mendoza, Julieta Judith 33.292.269 

Musso, Silvia Graciela 11.582.256 

Paz, Marta 26.055.525 

Porcilio, Micaela Anahí 40.957.176 
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Romaniuk, Ana 22.881.084 

Rondan, Jorge Jesús Darío 27.968.877 

Soler, Laura Isabel 17.847.865 

Tennerini, Mariana Macarena 35.197.418 

 

 

  



 

 

 

 

 

       ►  2018  
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REFORMA UNIVERSITARIA 

PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO 

Red de Investigación Docente para la Educación Prospectiva  

– RIDEP – 

Apellido y nombre DNI 

Aguirre, Sabina 32.117.332 

Amadeo, María Julia 16.555.048 

Amprarán, Andrea Julia 23.571.736 

Asso, Jorge Alejandro 22.939.759 

Bertolo, Claudia 20.709.371 

Brizuela, Érica Vanesa 27.842.327 

Cacace, Roberto Mario 10.036.944 

Castilla, Mónica 12.584.332 

Criado, Mónica Julia 11.091.307 

Diaz Puppato, Diego 24.707.211 

Favier, Marisa 14.730.687 

Ferreira, Analía 13.528.600 

García, Andrea 31.747.170 

Garzón, Sofía 23.095.976 

Gatto, Flavia 20.111.848 

Genco, Celeste 35.627.978 

Gioia Gómez, Yémina Rita 28.598.373 

Gironde, Alejandro 22.979.192 

Gomez, María Lourdes 16.208.267 

Gómez, Silvina Gabriela 26.361.238 

González Bialoskorski, Sonia 
Alejandra 

20.559.522 

Herrera, Vanesa Cecilia 29.649.501 
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Herrera, Maria Gabriela 21.320.325 

Ianchina, Alida 16.861.718 

Israel, Daniel Adrian 17.084.465 

Ivars, Osvaldo 17.289.683 

Leo, Viviana Andrea 18.446.561 

López, Graciela Esperanza 17.809.415 

López, María Candela 28.159.248 

López, María Isabel 11.155.096 

Manent, Cristina 11.234.221 

Martín, Rocío 27.362.445 

Martínez, Verónica 21.740.372 

Matilla, Mónica 13.006.152 

Mela, Bárbara Mariela 36.418.519 

Miranda, I. Graciela 14.607.734 

Muñoz, Ana 38.307.051 

Nunéz, Érica Cecilia 20.357.993 

Olguín, Alejandra 18.446.554 

Olguín, Mónica 12.233.162 

Ortega, Josefa Olga 30.988.357 

Osimani, Javier Alfredo 17.640.846 

Pedano, Mónica Mabel 17.441.221 

Poop, Cristina 6.273.342 

Rinaldi, María Belén 22.731.433 

Romagnoli, Maria Cristina 10.907.540 

Rovello, Paola 27.012.873 

Salguero, María Inés 5.487.009 
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REFORMA UNIVERSITARIA 

Senatra, Liliana 12.162.526 

Sisti, Ana 22.625.523 

Soria, María Amalia 27.453.197 

Tapia, Lucía Verónica 34.775.006 

Tejón, Cecilia 16.752.027 

Tortajada, Mabel 12.931.271 

Trivella Pelaytay, Pablo Gabriel 28.979.241 

Vieyra, Susana del Valle 18.616.350 

 

  



 

 

 

 

 

       ►  2018  
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REFORMA UNIVERSITARIA 

PADRÓN ELECTORAL DEFINITIVO 

Red Iberoamericana de Estudios sobre la Oralidad  

– REDO – 

Apellido y nombre DNI 

Amprarán,  Andrea Julia 23.571.736 

Asso, Jorge Alejandro 22.939.759 

García, Andrea 31.747.170 

Garzón, Sofía 23.095.976 

Gatto, Flavia 20.111.848 

Gelvez, Franco 37.137.925 

Giménez, Fernanda Noelia 31.084.070 

Gironde, Alejandro 22.979.192 

Gomez, Silvina Gabriela 26.361.238 

González B, Sonia 20.559.522 

Gutierrez Rivero, Mónica Patricia 19.016.341 

Isenrath, Cristina 5.702.925 

Ivars, Osvaldo 17.289.683 

López, Candela 28.159.248 

López, María Isabel 11.155.096 

Miranda, I. Graciela 14.607.734 

Montes, Lilian 13.716.949 

Muñoz, Ana 38.307.051 

Ortega, Josefa Olga 30.988.357 

Pedano, Mónica Mabel 17.441.221 
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Ponciano, Elio R. 25.620.284 

Puig ,Viviana 17.513.748 

Rinaldi, María Belén 22.731.433 

Romero, Alicia 11.680.417 

Soria, María Amalia 27.453.197 

Tapia,  Lucía 34.775.006 

Tejón, Cecilia 16.752.027 

Tortajada, Mabel 12.931.271 

 

 


